inciso III, da Lei 8.666/93, a favor da empresa A PRODUTORA EVENTOS LTDA, para a realização do 
show artístico com as Bandas Asas Livres, Fubá de Milho, Assombra e Banda Arroche & Love, referente 

aos festejos tradicionais da Festa de São Roque no Distrito de  Buracica,  neste Município, nos dias 19 e 

20 de agosto de  2017, Valor: R$ 130.000,00 (cento e trinta  mil reais), tendo em vista, que o processo 

encontra se devidamente  instruído, Publique – se. Teodoro Sampaio, BA 17 de agosto de 2017  .  JOSÉ 

ALVES DA CRUZ ‐ Prefeito Municipal.  

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO Nº 104/2017 
 
   

RESUMO  DO  CONTRATO  Nº  104/2017,  DE  INEXIGIBILIDADE.

[...]

Nº  012/2017‐  PROCESSO  ADM  Nº. 

181/2017.  –  CONTRATANTE‐  MUNICIPIO  DE  TEODORO  SAMPAIO  –  BA,  CONTRATADA‐  A 
PRODUTORA EVENTOS LTDA,  OBJETO:  FESTEJOS  TRADICIONAIS  DA  FESTA  DE  SÃO  ROQUE  NO 
DISTRITO DE BURACICA NESTE MUNICÍPIO. NOS DIAS 19 E 20/08/2017 VALOR: R$ 130.000,00 (cento 
e trinta mil  reais), VIGÊNCIA 17/08 A 31/12/2017. ASSINATURA: 17 DE AGOSTO 2017. JOSÉ ALVES 
DA CRUZ‐ PREFEITO MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO.